noatro Jesu Chriato in aecula aeculorum. Amen.

Rettenpacher, Annal. cremifan. 24. — Strasscr, Kreinsmünster , 147. —
Mon. boic. XXVIII. II. 196. Nr. 2. ex cod. Iradit. patav. Illr, sec. XIII. - (Siehe

Mun. boic, lue. cit. 199, dio Anmerkung mit Auftählung der Werke, in deneo

diese Urkunde abgedruckt oder besprochen ist; dieser sind noeh beisnfllgen:

Meiboiaiot Rer. Geman., 88. m. 19t. Koeh-SfaraMd's Beifrlga I. 237. Rod-

hart, iRaata GaaeUdita Baiaras» pig. SQ7.) Dn aeaate Ahdrnak gibt dan ha

Jahn 18S» von KlaattrKrManrtMlarharaaaffigabaaa, ia dm- k. k. Ifa«. «ad

Stattsdmekarei gadnickte: UHiundenbuch für die GaeebidUa des Benedictiner-

Stiftes KremsmQoster, seiner Pfarreien und Besitiangen v. J. 777— 1400, pag. 1,

Nr. I, aus dem Cod. patav. III. (wie oben) und dem im Stiftsarchive befindlichen

Cod. Friderieianus sec. XUI et XIV. Das Original ist nicht vorhanden.
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lU.

IIL S. JlUtr. Wormi. — K, Karl der Grosse bestätigt dem Kloster Krem»-

mmuler iKe BeBÜm^m wäekB Um Ben»§ TkutiU vertieUm kaL

Märobu IM grttdd Jlesr fhmeorum et Lamgobardorum ei

PKtraSue BmmamenmL Si petitinnilnis Saecrdotum Tel serromai Dd,
ia quo nostris awibtu Aterint proltt», libenler obandinuis et eas in

Dei nomine ad effectum perducimus, regiam consuetadinem exerccmus

et hoc nobis ad mercedem vel stabilitatem regni nostri pcrtinere eon-

fidimus. Igitur notum sit omnibus Hdelibus nostris prsesentibus et

futuris, qualiter ?ir venerabilis Fater Abbas clementi» regni nostri

suggessit eo, quod ThassUo dudum Waioariornm du,r Monasterium

in honore Sancti Salyatoris infra Waldam nostram in ioco, qui dicitur

Ckranisa, in pago nuncupato TranngcBv no?o opere conatruere

MM6t atque per chartulam donationia loca aliqaa ad ipsum sanctnm

loeam concessisset in sapradicto pago rel infra memoratam Waldam»

id est Suksjptuh et SjfppoiA, Idubilinpaeh et quidifnUl inter dno fla«

minn, qn» Toeantor eaae eernitnr nee non deeaniam nnam de

ÜIU SclaTia» super quoa faernnt aetorea. TaUub et Sparmm, nee non

Seena flurinm, qni dieünr TWSefta, trigfinta SdaTos et territorinm,

sieit nd sopradietam deeaniam pertinet, Tofaiti Pkffeso eonjuraTit et

Arne Bpüeepu» seu Füter JÄ6a$ simnl evm Hleodre CemUe et

Ckmdberto jndiee eireujeiiint. Insnper etiam terram illam ad 7Wt-

chnm et Simicham, quam illi Slayi sine licentia Thassilonis dueis

stirpaverunt. Similiter et in alio Ioco, qui dicitur Eporeatnl, t<'rranj

illam» quse simili modo absque licentia Thassilonis fuit stirpata, quam